INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe remoção do
veículo em estado de abandono na Praça
Arapuã, altura do nº 511, no Jardim
Ocara.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe remoção do veículo em estado de abandono na Praça Arapuã, altura do nº
511, no Jardim Ocara.

Justificamos nosso pedido tendo em vista que o automóvel da marca Ford, modelo Scort
SW, cor prata, sem placa, está abandonado, contribuindo para a proliferação de insetos,
além de propiciar o encoderijo de pessoas de má índole.

Podemos observar, na imagem a seguir, parte dos problemas que deram causa a
solicitação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de junho de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003600320031003A005000

		2020-06-03T21:37:21-0300